[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23.07.2013                                                             № 196
	О создании  добровольной народной    дружины на территории  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В целях единообразного применения норм областного закона от 30.04.2013года №33-з «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Смоленской области», Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
решил:
          1. Создать добровольную народную дружину на территории Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в количестве 10(десяти ) человек.
2. Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                А.М.Бикашова